

FWE Windpark Scheddebrock K/S

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 30 72 90 64

Årsrapport for 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FWE Windpark Scheddebrock K/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 72 90 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Jens-Peter Zink
Knud Erik Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Driftsselskabet Heidelberg ApS' moderselskab European Energy
A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vindmøller i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på EUR 200.342, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på EUR 2.871.693.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på selskabets anlæg på EUR 330.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er prisen på elektricitet steget til et niveau der ikke var forventet tidligere. Som følge heraf forventes akkumuleret nedskrivning på selskabets anlæg på EUR 330.000 at kunne tilbageføres i 2022.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Bruttofortjeneste		932.065	827.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver samt tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		<u>-674.133</u>	<u>-314.132</u>
Resultat før finansielle poster		257.932	513.483
Finansielle indtægter	2	0	422
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.530</u>	<u>-68.999</u>
Resultat før skat		239.402	444.906
Skat af årets resultat		<u>-39.060</u>	<u>-62.986</u>
Årets resultat		<u>200.342</u>	<u>381.920</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>200.342</u>	<u>381.920</u>
		<u>200.342</u>	<u>381.920</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>2.997.085</u>	<u>3.671.218</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.997.085</u>	<u>3.671.218</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	<u>70.858</u>	<u>2.545</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.858</u>	<u>2.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.067.943</u>	<u>3.673.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.969	99.865
Andre tilgodehavender		<u>20.616</u>	<u>13.689</u>
Tilgodehavender		<u>205.585</u>	<u>113.554</u>
Likvide beholdninger		<u>113.546</u>	<u>89.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>319.131</u>	<u>202.892</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.387.074</u></u>	<u><u>3.876.655</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		1.659.823	1.659.823
Overført resultat		1.211.870	1.731.528
Egenkapital	6	2.871.693	3.391.351
Udskudt skat		395.098	356.038
Andre hensatte forpligtelser	7	92.756	92.756
Hensatte forpligtelser i alt		487.854	448.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.527	33.433
Anden gæld		0	3.077
Kortfristede gældsforpligtelser		27.527	36.510
Gældsforpligtelser i alt		27.527	36.510
Passiver i alt		3.387.074	3.876.655
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.659.823	1.731.528	3.391.351
Ekstraordinært udbytte	0	-720.000	-720.000
Årets resultat	0	200.342	200.342
Egenkapital 31. december 2021	1.659.823	1.211.870	2.871.693

Noter

	2021 EUR	2020 EUR
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har indgået administrationsaftale med European Energy A/S. Heri indgår en mindre andel af ledelsesaf lønning, idet selskabets ledelse ikke modtager løn eller andre vederlag.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	422
	0	422
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.530	68.999
	18.530	68.999

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar 2021	9.275.603
Kostpris 31. december 2021	9.275.603
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.604.385
Årets nedskrivninger	330.000
Årets afskrivninger	344.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6.278.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.997.085

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2021	2.545
Tilgang i årets løb	68.313
Kostpris 31. december 2021	70.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	70.858

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021 EUR	2020 EUR	2019 EUR	2018 EUR	2017 EUR
Virksomhedskapital 1. januar 2021	1.659.823	9.286.452	9.286.452	9.286.452	9.286.452
Afgang i året	0	-7.626.629	0	0	0
Virksomhedskapital	1.659.823	1.659.823	9.286.452	9.286.452	9.286.452

7 Andre hensatte forpligtelser

Saldo primo 1. januar 2021	92.756	92.756
Saldo ultimo 31. december 2021	92.756	92.756

Der er i årsrapporten indregnet forpligtelser til fremtidige omkostninger forbundet med oprydning og nedtagning af vindmølle anlæg.

På baggrund af ledelsens forventninger til forpligtelsernes forfaldstidspunkter er disse indregnet som langfristede forpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der gælder et pantsætningsforbud vedrørende selskabets anlægsaktiver. Likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld og garantier. Selskabets bank har transport i El indtægter og forsikringssummer.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

FWE Windpark Scheddebrock K/S er 100% ejet af Driftsselskabet Heidelberg ApS, som indgår i koncernregnskabet for European Energy A/S.

European Energy A/S er den mindste koncern, hvor FWE Windpark Scheddebrock K/S indgår i koncernregnskabet.

Koncernregnskabet for European Energy A/S kan downloades på www.europeanenergy.dk.